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§ 295 

Ansökan från Falkenbergs Fontänshus om ett tillfälligt 
ekonomiskt stöd 2023, KS 2022/501 

Beslut 
Arbetsutskottet föreslår kommunstyrelsen besluta 
1. Utbetala 350 tkr i ett tillfälligt ekonomiskt stöd till Falkenbergs 

Fontänhus. 

Beskrivning av ärendet 
Falkenbergs Fontänhus är ett viktigt komplement till den offentliga 
verksamheten. Föreningen ger kostnadsfria arbetsrehabiliterande åtgärder 
till personer med erfarenhet av psykisk ohälsa. Verksamheten har under 
flera år uppvisat goda resultat. Från januari – oktober i år har 80 unika 
personer besökt verksamheten månadsvis och ca 30 personer är i huset 
dagligen. Samtidigt har 27 personer kommit ut i antingen arbete, praktik 
eller i studier. 

Föreningens verksamhet bygger på frivillighet. Föreningen organiserar det 
dagliga arbetet i huset i tre olika spår; köket, administration och service. 
Medlemmarna bestämmer själva var och hur mycket man kan delta i arbetet 
för dagen.  

Falkenbergs Fontänhus har inkommit med en ansökan om ett tillfälligt 
ekonomiskt stöd för 2023 utöver de 750 000 som redan finns i 
kommunstyrelsens budget. Prognosen i föreningens budget för 2023 visar 
ett underskott på 703 350 kr av totalt cirka 5 miljoner kronor i budgeterade 
kostnader. Underskottet beror på att de delar av verksamheten som bedrivits 
med hjälp av projektstöd från framförallt allmänna arvsfonden nu upphör. 
2021 hade föreningen 1,4 miljoner kronor i projektstöd och under 2022 var 
stödet 700 000 kr.  

I ansökan anger föreningen att man gjort de verksamhetsanpassningar som 
är möjligt inom befintlig budgetram. Utan ett ekonomiskt stöd kommer 
föreningen nu behöva göra både nedskärningar på personal och 
neddragningar i utbud, tillgänglighet och i kvalité.   

Föreningens intäkter består framförallt av statliga bidrag och bidrag från 
Falkenbergs kommun. Föreningens saknar idag helt stöd från Region 
Halland vilket de flesta övriga Fontänhus i Sverige har. 

Motivering av beslut 
Falkenberg Fontänhus är ett viktigt komplement i det arbetsrehabiliterande 
arbetet för personer med erfarenhet av psykisk ohälsa. Det är ett faktum att 
Falkenbergs Fontänhus verksamhet bidrar till minskade kostnader både hos 
kommun och region. För att Falkenbergs Fontänhus ska kunna fortsätta 
bedriva sin verksamhet i nuvarande form under 2023 bedömer Falkenbergs 
Fontänhus att 700 000 kr fattas i budgeten. Det är Falkenbergs kommuns 
uppfattning att 50 % av det befarade underskottet avser den del som kan 
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anses falla på Falkenbergs kommun varför en utbetalning sker av ett 
engångsbidrag på 350 000 kr. Resterande del på 350 000 kr anser 
Falkenbergs kommun faller på Region Halland att finansiera. Falkenbergs 
kommun anser också att Region Halland behöver vara med och bidra till 
finansieringen av Falkenbergs Fontänhus på längre sikt. 

I ansökan lyfter föreningen att man vill fortsätta arbetet med att form ett 
Idéburet offentligt partnerskap tillsammans med Falkenbergs kommun. Det 
ekonomiska stödet i beslutet täcker upp för halva underskottet och ger ett 
tillskott för att föreningen ska kunna fortsätta bedriva sin verksamhet i 
nuvarande form samtidig som båda parter fortsätter diskussionerna om ett 
mer långsiktigt samarbete via ett Idéburet offentligt partnerskap.  
Ekonomi 
Det finns inga medel avsatta i budgeten 2022 till det föreslagna bidraget på 
350 tkr. Kostnaden föreslås därför finansieras med kvarvarande 333 tkr i 
kommunstyrelsens budget för oförutsedda utgifter. Resterande del 
finansieras genom att ta 17 tkr av det prognostiserade överskottet mot 
budget i anspråk 
Underlag för beslut 
2022-12-09 Beslutsförslag 
2022-12-02 Ansökan från Falkenbergs Fontänhus om ett tillfälligt 
ekonomiskt stöd 2023 
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§ 296 

Ansökan om kulturarvstöd 2023, KS 2022/485 

Beslut 
Arbetsutskottet föreslår kommunstyrelsen besluta 
1. Anslå bidrag om 39 000 kronor för 2023 till Arkiv Halland. 

Beskrivning av ärendet 
Arkiv Halland har lämnat in en ansökan om det årliga bidraget för 
folkrörelse- och näringslivsarkiv. Kommunens bidrag går till den lokala 
verksamhet som förbundets medlemsarkiv bedriver. Arkiven drivs som 
ideella föreningar och utan vinstsyfte. För närvarande förvarar 
Folkrörelsernas arkiv i norra Halland samt Hallands näringslivsarkiv totalt 
115 hyllmeter ägarlöst arkivmaterial med ursprung i Falkenbergs kommun. 

Motivering av beslut 
Det är kommunstyrelseförvaltningens uppfattning att arbetet med att säkra 
och tillgängliggöra de enskilda arkiven från folkrörelserna och näringslivet 
är viktigt. Arkiven är en resurs för kulturliv, allmänhet och forskning. 
Förbundets medlemmar förvarar och tillgängliggör arkiv från lokal och 
regional verksamhet.  

Ansvaret för den enskilda arkivsektorn vilar traditionellt på kommunerna i 
de fall arkivinstitutioner som de i Halland saknas. Av de ekonomiska medel 
som kommunen fördelar till arkiv, bibliotek och museer avsätts runt en 
tjugondel till arkivsektorn, inräknat bidrag till enskilda arkiv och kostnader 
för kommunarkivets verksamhet. 
Ekonomi 
Falkenbergs kommun har under senaste åren betalt ut bidrag till förbundet, 
senast 37 000 kronor för 2022.  
Underlag för beslut 
Beslutsförslag, 2022-12-12 
Ansökan om verksamhetsbidrag, 2022-11-30 
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§ 297 

Ansökan om bidrag - Ekomuseum Nedre Ätradalen, KS 
2022/434 

Beslut 
Arbetsutskottet föreslår kommunstyrelsen besluta 
1. Bevilja ansökan från Ekomuseum Nedre Ätradalen i form av ett 

tillfälligt bidrag om 100 000 kr. 

2. Uppmana Ekomuseum Nedre Ätradalen att senast 2022-04-30 till 
kommunstyrelsen återkomma med en ekonomisk redogörelse för hur 
föreningen säkerställer sin långsiktiga finansiering, lämpligen bland 
annat översyn över medlemsavgifterna. 

Beskrivning av ärendet 
Det föreligger förslag från Ekomuseum Nedre Ätradalen att 
kommunstyrelsen beviljar en bidragsansökan om 100 000 kr.  

Ansökan har initialt skickats till kultur-, fritids- och tekniknämnden. 
Nämnden har vid sitt sammanträde 2022-10-20 beslutat att hänskjuta 
ärendet till kommunstyrelsen, eftersom kultur-, fritids- och tekniknämnden 
beviljar bidrag till enskilda ideella föreningar som är bidragsberättigade 
enligt nämndens bidragsbestämmelser och som verkar inom nämndens 
ansvarsområde, vilket nämnden inte anser att Ekomuseum Nedre Ätradalen 
gör. 

Av ansökan framgår att Ekomuseum Nedre Ätradalen arbetar för att 
bibehålla och utveckla inlandets attraktionskraft för nationell och 
internationell turism. Vidare ska föreningen skapa besöksflöde genom att 
lyfta fram kultur och sevärdheter inom Ekomuseum Nedre Ätradalen. 
Genom ökat besöksflöde hes Hembygdsföreningarna fortsatt motivation att 
vårda inlandets historia, menar föreningen. Dessutom marknadsför 
föreningen kulturella ideella besöksmål. 

Föreningen ansöker om 100 000 kr från Falkenbergs kommun för att bland 
annat finansiera katalogtillverkning, översättning och marknadsföring. 
Föreningen anför i sin ansökan att om bidrag inte utbetalas kommer 
föreningen inte kunna finnas kvar. 

Motivering av beslut 
Kommunstyrelseförvaltningen föreslår att ansökan avslås. Det finns inga 
medel avsatta i budget för att bevilja bidragsansökan från Ekomuseum 
Nedre Ätradalen.  

Kommunstyrelseförvaltningen har varit i kontakt med Destination 
Falkenberg AB som anser att Ekomuseum Nedre Ätradalen har en viktig 
funktion vad gäller underhålla och utveckla kulturella besöksmål och 
sevärdheter. Dock anser man att marknadsföring av besöksmål i inlandet bör 
ses över och samordnas med Falkenbergs övriga utbud.  
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Ekonomi 
Ekomuseum Nedre Ätradalen ansöker om 100 000 kr. Kommunstyrelsen 
har inga medel avsatta för bidrag, utan eventuell finansiering får ske från 
kommunstyrelsens konto för oförutsedda kostnader.  
 
Underlag för beslut 
Beslutsförslag 2022-12-07 
Ansökan 2022-09-05 
Kultur-, fritids- och tekniknämnden 2022-10-20, § 143 
 
Yrkande  
Anneli Andelén (C) yrkar, med instämmande av Per Svensson (S) och Ninni 
Gustavsson (M), att ansökan från Ekomuseum Nedre Ätradalen om 100 000 
kr ska beviljas som ett tillfälligt bidrag. Ekomuseum Nedre Ätradalen ska 
senast 2022-04-30 återkomma till kommunstyrelsen med en ekonomisk 
redogörelse för hur föreningen säkerställer sin långsiktiga finansiering, 
lämpligen bland annat översyn över medlemsavgifterna. 
 
Propositionsordning  
Ordföranden ställer proposition på kommunstyrelseförvaltningens förslag 
mot Anneli Andeléns (C) med fleras ändringsyrkande och finner att 
arbetsutskottet beslutar i enlighet med Anneli Andeléns (C) yrkande. 
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§ 298 

Ansökan om bidrag med mera från vattenrådet Törlan, 
Uttran och Ramsjö kanal (TUR), KS 2022/422 

Ärendet utgår. 
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§ 299 

Ansökan om bidrag med mera från Suseåns vattenråd, 
KS 2022/483 

Ärendet utgår. 
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§ 300 

Ansökan om medel för toleransarbete 2022,                
KS 2022/414 

Beslut 
Arbetsutskottet föreslår kommunstyrelsen besluta 
1. Avslå Falkenbergs gymnasieskolas ansökan om 50 000 kr. 

2. Avslå Hjortsbergskolans ansökan om 16 079 kr. 

3. Avslå barn- och utbildningsförvaltningens ansökan om  
10 000 kr. 

4. Avslå Slöingeskolans ansökan om 20 000 kr. 

5. Avslå Slöingeskolans ansökan om 40 000 kr. 

6. Uppmana barn- och utbildningsnämnden att göra en översyn över 
kriterierna så att det ursprungliga syftet med toleransfrämjande 
studieresor säkerställs. 

Beskrivning av ärendet 
Falkenbergs kommuns verksamheter kan av kommunstyrelsen söka 
ekonomiska medel för aktiviteter som främjar tolerans och motverkar 
främlingsfientlighet. Aktiviteterna kan variera i målgrupp och deltagare och 
kan exempelvis handla om: 

- Diskriminering och allas lika värde och rättigheter. 
- Att motverka kränkningar och trakasserier. 
- Att motverka främlingsfientlighet. 
- Att förebygga specifika situationer. 
- Att förändra attityder. 
- Information och kunskapsspridning.  

Kommunstyrelsen beslutar om ansökan ska godkännas eller ej. Ansökningar 
som behandlas ska ha kommit kommunstyrelseförvaltningen till handa 
senast 2022-11-13.  

En ansökan från Falkenbergs gymnasieskola har inkommit med sökt belopp 
om 50 000 kr. Ansökan handlar om att en föreläsare ska bjudas in för att tala 
om sexualitet, samtycke och relationer. Föreläsningen kompletteras 
möjligtvis med kommunens jämställdhetspedagoger. Föreläsningen väntas 
antingen nå 150 lärare eller 1200 elever. Syftet är att bidra till 
värdegrundsarbetet och förhoppningsvis påverka attityder och normer. 
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En ansökan från Hjortsbergsskolan har inkommit med sökt belopp om 
16 079 kr. Ansökan handlar om att under våren 2023 skapa en fysisk 
metodbank/aktivitetslåda innehållande gruppstärkande material för att 
underlätta arbetet i elevgrupperna för pedagogerna. Tanken är att det ska 
finnas material och verktyg som är lättillgängliga och som passar för olika 
årskurser med målet att skapa tryggare relationer i skolan och på fritids. 
Effekten blir förhoppningsvis tryggare barn och ungdomar samt ökad 
skolnärvaro. 

En ansökan från barn- och utbildningsförvaltningen har inkommit med sökt 
belopp om 10 000 kr. Ansökan handlar om att elever i grundskolan och 
gymnasieskolan möter vuxna som läser Svenska för invandrare (SFI). 
Tanken är att sammanföra lärare för utbyten där elever kan utveckla både 
ämneskunskaper och samtalsfärdigheter, samtidigt som deras förståelse och 
tolerans för andra ökar. Uppskattningsvis berörs 10-20 lärare med sina 
respektive elevgrupper. Arbetssättet har tidigare finansierats genom 
Allmänna arvsfonden, men då projektet upphör 2023 behövs ny 
finansiering.  

En ansökan från Slöingeskolan har inkommit om 20 000 kr. Ansökan 
handlar om att köpa in skönlitteratur för barn och ungdomar på både 
svenska och annat språk (tvillingböcker) som finns representerat på 
Slöingeskolan. Genom att mötas i gemensam litteratur med gemensamma 
samtal kan förståelsen för varandra öka och främlingsfientlighet kan 
motverkas.  

En ansökan från Slöingeskolan har inkommit om 40 000 kr. Ansökan 
handlar om att implementera Machofabriken, eftersom det bedöms vara ett 
nedvärderande förhållningssätt mot flickor och kvinnor bland skolans äldre 
elever. Machofabriken ör ett metodmaterial för praktiskt arbete för 
jämställdhet mot våld. Machofabriken har filmer och övningar som erbjuder 
verktyg att utforska och reflektera kring förväntningar, attityder och 
begränsningar utifrån destruktiva könsroller. Aktiviteten riktar sig till 
skolans årskurs 6. 

Motivering av beslut 
Kommunstyrelseförvaltningen presenterar inget förslag till beslut, utan 
överlämnar till kommunstyrelsen att godkänna eller avslå ansökningarna. 
Ekonomi 
I kommunstyrelsens budget för 2022 finns 50 000 kr tillgängliga för 
toleransfrämjande arbete som kommunens verksamheter kan söka. 
Underlag för beslut 
Beslutsförslag 2022-12-05 
Ansökan om medel, 2022-10-18 
Ansökan om medel, 2022-11-01 
Ansökan om medel, 2022-11-08 
Ansökan om medel, 2022-11-11 
Ansökan om medel, 2022-11-11 
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Yrkande 
Ninni Gustavsson (M) yrkar, med instämmande av Per Svensson (S) och 
Anneli Andelén (C) att samtliga ansökningar ska avslås då projektet bedöms 
finansieras inom befintlig verksamhet, samt att kommunstyrelsen ska 
uppmana barn- och utbildningsnämnden att göra en översyn över kriterierna 
så att det ursprungliga syftet med studieresor säkerställs.  
 
Propositionsordning 
Ordföranden ställer proposition på Ninni Gustavssons (M) med fleras 
yrkande mot avslag och finner att arbetsutskottet beslutar i enlighet med 
Ninni Gustavssons (M) med fleras yrkande. 
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§ 301 

Antagande av säkerhetspolicy, KS 2021/253 

Beslut 
Arbetsutskottet föreslår kommunstyrelsen tillstyrka kommunfullmäktige 
besluta 

1. Anta föreslagen säkerhetspolicy. 

2. Därmed upphäva befintlig säkerhetspolicy och 
informationssäkerhetspolicy. 

Beskrivning av ärendet 
Kommunstyrelseförvaltningens säkerhetsavdelning har arbetat fram ett 
förslag till säkerhetspolicy. Säkerhetspolicyn syftar till att på en 
övergripande nivå ange inriktning, ramar och ansvarsfördelning för 
Falkenbergs kommuns säkerhetsarbete.  

Nu gällande säkerhetspolicy beslutades 2015 och är i behov av revidering. I 
linje med ett samordnat säkerhetsarbete föreslås säkerhetspolicyn omfatta 
personsäkerhet, internt skydd, informationssäkerhet och IT-säkerhet, 
krisberedskap och civilt försvar, systematiskt brandskyddsarbete och 
säkerhetsskydd. Förslaget har delgivits samtliga nämnder och bolag genom 
tjänstemannaremiss.  

Av kommunstyrelsen reglemente framgår att styrelsen har det övergripande 
ansvaret för det strategiska säkerhetsarbetet, säkerhetsplanering och interna 
säkerhetsfrågor i kommunen, exklusive de delar som överlämnats till 
kommunalförbundet Räddningstjänsten Väst. Vidare ansvarar styrelsen för 
att leda, samordna och utveckla det strategiska informationssäkerhetsarbetet, 
för kommunens uppgifter enligt lag och förordning för civilt försvar, samt 
för arbetet inom totalförsvar och höjd beredskap. 

Enligt kommunens struktur för lokala styrdokument antas en policy av 
kommunfullmäktige. I policyn föreslås vidare att kommunstyrelsen, inom 
ramen för sitt ansvar för säkerhetsarbetet, ges i uppdrag att besluta om mer 
detaljerade riktlinjer inom respektive säkerhetsområde. 

Motivering av beslut 
Serviceförvaltningen, kultur- fritids- och teknikförvaltningen, Falkenbergs 
Bostads AB och Räddningstjänsten Väst har inkommit med synpunkter på 
förslaget. Inkomna synpunkter redovisas och bemöts av 
säkerhetsavdelningen i tjänsteskrivelse. 

Utifrån inkomna synpunkter och justeringar bedöms föreslagen policy 
kunna antas av kommunfullmäktige. I samband med att säkerhetspolicyn 
antas upphävs befintlig säkerhetspolicy och informationssäkerhetspolicy. 
Ekonomi 
Förslaget påverkar inte kommunens ekonomi. 
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Underlag för beslut 
Beslutsförslag 2022-12-08  
Förslag till Säkerhetspolicy  
Tjänsteskrivelse 2022-12-06  
Säkerhetspolicy  
Informationssäkerhetspolicy 
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§ 302 

Planbesked - Ullared 8:5, KS 2022/150 

Beslut 
Arbetsutskottet föreslår kommunstyrelsen besluta 

1. Avslå ansökan om planarbete för Ullared 8:5. 

Beskrivning av ärendet 
2022-03-16 inkom en ansökan om planbesked med ändring av detaljplan för 
fastigheten Ullared 8:5. Förnyad ansökan inkom 2022-09-12. Ansökan 
syftar till att möjliggöra för en byggnation av en permanent restaurang i 
tomtgräns genom att ta bort en del av den prickade marken (cirka 200 kvm) 
ut mot Danska vägen. Tidigare i år stod en försäljningsvagn med kebab på 
aktuell yta som nyligen togs bort. Övrig friyta på fastigheten upptas av 15 
parkeringsplatser som bedöms motsvara dagens parkeringsbehov, en lekyta 
samt grönyta mot Landbogatan.  

För fastigheten gäller detaljplan U33, laga kraftvunnen 1998-12-17. 
Detaljplanen anger (H) handel och (B2) flerbostadshus i två plan med en 
byggnadshöjd på max 7 meter och en takvinkel på maximalt 27 grader.  

Byggrätten motsvarar befintligt flerbostadshus där vissa delar även kan 
användas för vandrarhem och butik. Övriga delar av fastigheten omfattar 
prickad mark där byggnad inte får uppföras. Angöring sker via Danska 
vägen. Ullared 8:5 angränsar till Landbogatan (endast för behörig trafik) där 
många rör sig till fots, längs Göran Karlssons väg som leder till Gekås entré, 
samt till restauranger och ett hus för kundvagnar. 

I översiktsplanen 2.0 (2014) är Ullared utpekat som strategisk knutpunkt 
med stor betydelse för utvecklingen av kommunen både som 
servicecentrum, arbetsplatscentrum och ökat boende. I DÖP Ullared (2005) 
anges centrumändamål för fastigheten. Generella riktlinjer för 
bebyggelseutveckling i Ullared är att den i första hand ska ske genom 
förtätning av befintlig bebyggelse och att kommersiella verksamheter ska 
lokaliseras söder om väg 153. Just nu pågår arbete med detaljplan för 
Ullared 2:2 m.fl. Tidigare i år stod även det nya hotellet klart. I detaljplanen 
för hotellet (U 47) togs det även fram ett gestaltningsprogram som även 
omfattar Danska vägen. 

2017 inkom en ansökan om planbesked (KS 2017/171) som omfattade fler 
försäljningsvagnar och större yta för användningen vandrarhem som avslogs 
då användningen med tillfälligt boende bedömdes vara i strid med 
dåvarande översiktsplan som angav handelsområde samt att 
försäljningsvagnar bidrar till en brokig stadsbild med sin tillfälliga karaktär. 

  

16



Falkenbergs kommun    
Kommunstyrelsens arbetsutskott 2022-12-20 
 
 

 
 
Utdragsbestyrkande 

2 (2) 

Motivering av beslut 
En ny frimärkesplan eller en ändring av befintlig detaljplan utifrån ansökan 
bedöms inte som lämplig. Gällande detaljplan ska följas och ansökan 
föreslås avslås. Kommunstyrelseförvaltningen är positiv till en förändring 
av fastigheten och närområdet men i ett sammanhang med ett större 
helhetsgrepp. Detta synsätt förstärks av många inkomna synpunkter i den 
interna tjänstepersonsavstämningen. Det är viktigt är utformningen av 
Danska vägen enligt gestaltningsprogrammet för hotellet fortsätter att skapa 
en helhet. Nyttjandet av befintlig byggrätt med ombyggnation eller rivning-
nybyggnad av befintligt hus från 1968 bedöms kunna vara tillräcklig för att 
kunna tillgodose ansökans behov av en restaurang på fastigheten. 

Om prickmarken är enda ändringen kommer det innebära att både handel 
och bostad i två våningar är möjlig där bostad ut till fastighetsgräns inte 
bedöms som lämpligt. På sikt är det lämpligt att ta bort bestämmelsen B-
bostäder från fastigheten då inriktningen är handelsområde.  

En exploatering närmare Danska vägen skulle kunna skapa en attraktiv 
gatubild men medföra problem med baksidor inom fastigheten. Den 
nödvändiga utemiljön/grönytan skulle kunna påverkas negativt av fler 
parkeringsplatser. VIVAB synpunkter är att en byggnation innebär ökad 
mängd takyta i kombination med hårdgjorda ytor med fler parkeringsplatser 
medför högre och snabbare avrinning än i dagsläget. Det har tidigare funnits 
problematik med översvämning i korsningen Landbogatan-Danskavägen.  

Kultur- fritids- och teknikförvaltningen synpunkter är att fastigheten 
angränsar till kvartersmark men nyttjas som gata. Fastigheten ansluter till ett 
område som i gällande detaljplan anger att marken ska vara tillgängligt för 
gång- och cykeltrafik, utfart, räddningsfordon samt för underjordiska 
ledningar. Denna yta kan komma att begränsas dels med tanke på sikt 
(trafiksäkerhet) men också gällande framkomlighet med tanke på 
leveransfordon och drift- och underhåll. Ett avstånd på 4,5 meter från 
byggnad mot gata bedöms som ett lämpligt avstånd som inte kan 
upprätthållas genom planansökan. 

Ekonomi 
Avgift för planbesked bekostas av sökande. 

Underlag för beslut 
Beslutsförslag 2022-06-28 
Orienteringskarta 2022-06-28 
Ansökan 2022-09-12 
Tillhörande skiss 2022-10-31 
Sammanställning av interntjänstepersonsavstämning 2022-11-17 
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§ 303 

Rapport - Ej verkställda beslut enligt socialtjänstlagen 
(SoL) och lag om stöd och service till 
funktionshindrade (LSS) 2022. Kvartal 3, KS 2022/231 

Beslut 
Arbetsutskott förslår kommunstyrelsen tillstyrka kommunfullmäktige 
besluta 

1. Anteckna att rapport om ej verkställda beslut enligt socialtjänstlagen 
(SoL) och lag som stöd och service till funktionshindrade (LSS) 
avseende kvartal 3 2022 har inlämnats. 

Beskrivning av ärendet 
Falkenbergs kommun har enligt socialtjänstlagen och lagen om stöd och 
service (LSS) skyldighet att kvartalsvis till Inspektionen för vård och 
omsorg (IVO) och kommunens revisioner rapportera gynnande 
biståndsbeslut som ej verkställts inom tre månader från beslutsdatum. Även 
kommunfullmäktige ska informeras om dessa beslut. 

Motivering av beslut 
Kommunstyrelseförvaltningen föreslår att kommunfullmäktige antecknar till 
protokollet att rapport om ej verkställda beslut per 2022-09-30 har 
inlämnats. 
Ekonomi 
Förslaget påverkar inte kommunens ekonomi. 
Underlag för beslut 
Beslutsförslag 2022-12-06  
Socialnämnden 2022-11-29, § 183  
Socialförvaltningen, Rapport – Ej verkställda beslut, 2022-11-18 
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§ 304 

Nominering av ledamöter till styrelsen för 
Kommuninvest ekonomisk förening samt val av ombud 
till föreningsstämmor 2023-2026, KS 2022/502 

Beslut 
Arbetsutskottet föreslår kommunstyrelsen besluta 
1. Nominera Per Svensson (S) som ledamot till Kommuninvest ekonomisk 

förenings föreningsstyrelse. 

2. Nominera Sandra Johansson (M) som ledamot till Kommuninvest 
ekonomisk förenings föreningsstyrelse. 

3. Utse Per Svensson (S) som ombud till Kommuninvest ekonomisk 
förenings stämmor under åren 2023-2026. 

4. Utse Sandra Johansson (M) som ersättare till ombudet vid 
Kommuninvest ekonomisk förenings stämmor under åren 2023-2026. 

Beskrivning av ärendet 
Falkenbergs kommun är medlem i Kommuninvest ekonomisk förening. 
Kommuninvests valberedning bjuder in medlemmarna att nominera en eller 
flera personer att väljas in i föreningsstyrelsen. Valet av styrelseledamöter 
sker vid föreningsstämman 2023-03-30. Av Kommuninvests arbetsordning 
framgår att de personer som föreslås ingå i styrelsen ska ha 
förtroendeuppdrag hos kommun eller region som vid tidpunkten för 
ordinarie föreningsstämma är medlem i den ekonomiska föreningen. 

Vidare föreligger behov av att utse ombud samt ersättare till ombudet vid 
Kommuninvest ekonomisk förenings stämmor under åren 2023-2026. 

Motivering av beslut 
Kommunstyrelseförvaltningen föreslår att kommunstyrelsen nominerar 
ledamot i föreningsstyrelsen till Kommuninvest ekonomisk förening, samt 
utser ombud och ersättare till ombudet vid föreningens stämmor åren 2023-
2026. 
Ekonomi 
Förslaget påverkar inte kommunens ekonomi. 
Underlag för beslut 
Beslutsförslag 2022-12-12 
Kommuninvest, Inbjudan till nominering av ledamöter till styrelsen för 
Kommuninvest ekonomisk förening, 2022-12-06 
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Yrkande 
Björn Jönsson (S) yrkar att Per Svensson (S) ska nomineras som ledamot till 
Kommuninvest ekonomisk förenings föreningsstyrelse, samt att Per 
Svensson (S) utses som ombud till Kommuninvests ekonomisk förenings 
stämmor under åren 2023-2026. 
 
Ninni Gustavsson (M) yrkar att Sandra Johansson (M) ska nomineras som 
ledamot till Kommuninvest ekonomisk förenings föreningsstyrelse, samt att 
Sandra Johansson (M) utses som ersättare till ombudet vid Kommuninvest 
ekonomisk förenings stämmor under åren 2023-2026. 
 
Propositionsordning 
Ordföranden ställer proposition Björn Jönssons (S) och Ninni Gustavssons 
(M) yrkanden och finner att arbetsutskottet bifaller dessa. 
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§ 305 

Information - Befolkningsprognos 2022 - 2032 med 
framskrivning till 2050, KS 2022/505 

Ärendet utgår. 
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